富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明
郓城县张营街道办

事处统一社会信用代码

证书 (副本)丢失，统一社

会 信 用 代 码 :
11371725MB2893797W，

特此声明。

菏泽曹州骨科医院

医疗机构执业许可证副

本 丢 失 ， 登 记 号

MA3R0DGE937170217A
5262，特此声明。

菏泽令凯物流有限

公司的鲁 R0A08 挂车 (黄
色)（营运证号：鲁交运管

菏 字 ：371702307486 号）

现销户将营运证作废，特

此声明。

董凤道的位于牡丹

区 2011- 3 号地块（御河

丹城项目）的产权补充调

换协议书不慎丢失，声明

作废。